



## Ernemann Holding ApS

Solvænget 11  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 41977221

## Årsrapport 28.12.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.01.2022

---

**Christian Ernemann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ernemann Holding ApS

Solvænget 11

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41977221

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 28.12.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Christian Ernemann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 101 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reetableret ved selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at fortsætte finansiering gennem af selskabet vha. det lån selskabets ledelse har ydet til selskabet, det skaber den fornødne sikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Regnskabet aflægges derfor med henblik på fortsat drift, uden væsentlig usikkerhed omkring selskabets going concern forudsætninger..

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(23.920)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(77.264)
<b>Årets resultat</b>		<b>(101.184)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(101.184)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(101.184)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.929.516
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.929.516</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.929.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.959.263</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(101.184)
<b>Egenkapital</b>		<b>(61.184)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.006.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.020.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.020.447</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.959.263</b>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(101.184)	(101.184)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(101.184)</b>	<b>(61.184)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Der er under kortfristet gældsforpligtelser indregnet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør i alt 2.007 t.kr. Der foreligger ingen låneaftaler på fordringen, hvorfor det er muligt for ledelsen at forlange gælden indfriet i det kommende regnskabsår. Gælden er på baggrund heraf klassificeret som kortfristede gældsforpligtelser. Ledelsen oplyser, at man ikke vil kræve gælden indfriet, såfremt likviditeten ikke tillader det. Det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår og regnskabet aflægges med henblik på fortsat drift.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	83
Øvrige finansielle omkostninger	77.181
	<b>77.264</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Tilgange	1.929.516
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.929.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.929.516</b>

<b>Kapitalandele</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
MIE5 Datterholding 8 ApS	København K	ApS

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
